
ČSRIk.Q/jIŽ>E - p.c.sv. Mohorja in ^ortanata i. 

Cerkev ssidana a grobo klesanimi kai&nitinii blOtvi« Je 10 1/5 aoi^a, 4 kiaitre 

dolga, 3 1/2 kliftre visoka. ?re2 0i uerij in i^dja i k, »ta lesen iafeldecke, ki 

groai, da se bo sesul. Ka stropu nad gl.oltarjem je bil se prea kratkim 1. 

1506. ^oleg gl.oltarja sv. &«in F. iau c. se uva str. oltarja: v ladji na 

desno .V.^riae t na- i som: oo aitare lactam est anno Ibbb sub rev. i/oraino 

Andrea ^achiT!, ^ro tempore Vicario, S^ndico Martino rall adjuvante singolari 

bsnefactore Matnia ^va^iK." -^evi str. oltar sv. . artoxomeja i.riia 1.1765. 
-Na ?!ap.strani ce. ve stoji zvonik, o l.lo63 j« imela cerkev dv.,, ivon^v^-. 
ia?ixxax*K*g&xxxxKjexjBjEXJEJEJi:xaxxxj£JExaAijfcxxaA*> i^tapis na enem zvonu ^lx§i&xx^xJi±£^ 

SkOda, da se j in . re lomili, lovi tri J* «V0«0*i BO, ,..va i« i.ldb5 

iz delavnice Antona amassa v A-jabljani, tretji, stari |e ure^ napisa, ima 1. 

15a( 1511 ali 1541?) 
Papež Juliji! je dal odpustek vsm, ki ooišcejo to c4 1.15u7 kapeli sv. 
Mohorja in ^ortunatci) iz tega je razvidno, da je morala oiti v tem času c. 

ravno v gradnji in, da je papež aal oapustke zato, da bi povečal dotok obis 
kovalcev in tako .ospesil z njiaovimi aarovi gradnjo. 3eveda toni izključuje 
domnevo, da je morala tu £0 preje stati kapela. 

; ri.^ro2cn* ~as ^ekanat auditsca, l.lod9, str.542-345* 


